

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF210603249
 Kundennr.: 11809
 Datum: 23. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49 (0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210603514 vom 22.06.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,20 kg	15	Stück	9,00	135,00
2	20055		Winkelhebelverschluss rechts, FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, Hebel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,12 kg	9	Stück	6,30	56,70
3	200550		Winkelhebelverschluss links, G FBS Industry Winkelhebelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, Hebel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	6,30	63,00
4	20057		Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm Anschrauböse, Größe 1, Ø 16 mm, 120 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	1,60	32,00
5	20233		Planenhaken Zweiloch-Planenhaken, verzinkt, 55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	20	Stück	0,23	4,60
6	202332		Planenhaken Nirosta Flachhaken Nirosta, Maße: 15 x 2,5 x 68 mm Lochabstand: 20 mm	20	Stück	0,47	9,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603249

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210603514							300,70
			Lieferungsnr. DI210603523 vom 22.06.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210008889 *** Ihre Belegnr.: TEL / WA 27.04.2021				
8	10695		Aspöck - Multipoint V re., m. ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm	2	Stück	11,45	22,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg				
9	202351		Seilendverschluss 8 x 75 mm Seilendverschluss, 8 x 75 mm	100	Stück	0,28	28,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210603523							50,90
			Lieferungsnr. DI210603530 vom 22.06.2021: Externe Belegnr. TEL / WA:				
11	210217		Gasfeder Typ 14/28, D=455 mm Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 455 Hub 200 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,35 kg	2	Stück	14,50	29,00
12	210219		Gasfeder Typ 14/28, D=455 mm, Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 455 Hub 200 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,35 kg	2	Stück	14,50	29,00
13	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210603530							58,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							409,60
19% MwSt.							77,82
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							487,42



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210603249

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603249 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 86,580

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland